
PRODUCTEURS, DISTRIBUTEURS // 
PRODUCERS, DISTRIBUTORS

AETIOS PRODUCTIONS
Kathleen Préfontaine
kathleen@aetios.ca

AMALGA CRÉATIONS MÉDIAS
André Dupuy
adupuy@amalgacreationsmedias.com
Marie-Alexandra Forget
maforget@amalgacreationsmedias.com

AMUZ DISTRIBUTION
Alex Avon
alex.avon@amuzdistribution.com

ATTRACTION
Antonello Cozzolino
acozzolino@attraction.ca 

Richard Speer
rspeer@attraction.ca 

AVANTI-TOAST
Ian Quenneville
iquenneville@avantitoast.com

AVENIDA
Chantal Lafleur
clafleur@productionsavenida.com 

BAROQUE FILMS
Luc Boulanger 
Nicolas Canuel
ncanuel@baroquefilms.com

BLACHFILMS
Benoit Lach
benoit@blachfilms.com
Vincent Lafortune
vincent@blachfilms.com
Marybel Bouvrette
marybel@blachfilms.com

DUO PRODUCTIONS 
Hugo d’Astous
hdastous@duoproductions.ca 

ENCORE TÉLÉVISION-DISTRIBUTION 
Chrystine Girard
cgirard@encoretvintl.com 
Julie Provençal
jprovencal@groupeencore.com 

IDEACOM INTERNATIONAL 
Josette D. Normandeau
josette@ideacom.tv 

INCENDO MEDIA 
Graham Ludlow
gludlow@incendo.ca 

KO DISTRIBUTION 
Mia Desroches
mdesroches@kotv.ca 
Louis-Philippe Drolet
lpdrolet@kotv.ca 
Barbara Vallant
vallant@aroma-tv.com 

NISH MEDIA 
Jason Brannon
jason@nishmedia.tv 

PASSEZ GO
Marie-Claude Blouin
mc.blouin@passezgo.com
Patrick Martin 
p.martin@passezgo.com
Annabelle Poisson
Félix Tétreault
f.tetreault@passezgo.com 

PIMIENTO MÉDIAS
Paola Arriagada-Nunez
paola@pimiento.ca
Benjamin Fay
benjamin@pimiento.ca

PIXCOM
Véronique Gaudet
vgaudet@pixcom.com

POSSIBLES MÉDIA
Serge Noël
serge@possiblesmedia.com

PRODUCTIONS BIEN JOUÉ
Gabriel Bergeron
gabriel@bien-joue.ca
Sébastien Iannuzzi
sebastien@bien-joue.ca
François Robidoux-Descary
francois@bien-joue.ca

PRODUCTIONS CARAMEL FILMS
Valérie d’Auteuil
valerie@caramelfilms.com

PRODUCTIONS JUMELAGE
Frédéric Pierre
fpierre@productionsjumelage.com

PRODUCTIONS OCHO
Daniela Mujica
danielamujica883@gmail.com

SPHÈRE MÉDIA
Josée Vallée
jvallee@spheremedia.ca

ST LAURENT TV
Lou Bélanger
lou@stlaurent.tv
Emilie Kara-Godin
emiliek@stlaurent.tv
Marieme Ndiaye
marieme@stlaurent.tv

TRIO ORANGE
Julia Ferreira Langlois
jlanglois@trioorange.com
Nicola Morel
nmorel@trioorange.com
Annie Sirois
asirois@trioorange.com
Frédérique St-Pierre
fstpierre@trioorange.com

UGO MÉDIA
Patrick Bilodeau
pbilodeau@ugo.media

V10 MÉDIA
Caroline Gaudette
cgaudette@version10.ca
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YZANAKIO
Éric Idriss-Kanago
eric.kanago@gmail.com

ZONE3 INTERNATIONAL
Mélanie Ratté
mratte@zone3.ca 

DIFFUSEURS // BROADCASTERS

BELL MÉDIA / BELL MEDIA 
Suzane Landry
suzane.landry@bellmedia.ca 
Sophie Parizeau
sophie.parizeau@bellmedia.ca 

QUÉBECOR CONTENU / QUEBECOR CONTENT 
Sylvie Langlois
sylvie.langlois@tva.ca
Nadège Pouyez
nadege.pouyez@quebecor.com 

RADIO-CANADA 
André Béraud
andre.beraud@radio-canada.ca 

TÉLÉ-QUÉBEC 
Nadine Dufour
ndufour@telequebec.tv 

TV5 UNIS
Jérôme Hellio
jerome.hellio@tv5.ca

CRÉATIFS // CREATIVES

BELLEFLEUR (BELFLOWER)
Sarah-Maude Beauchesne 
Auteure et actrice / Writer and actress

DÉTECTIVE SURPRENANT : LA FILLE AUX YEUX DE PIERRE 
(DETECTIVE SURPRENANT: THE GIRL WITH STONE EYES)
Marie-Eve Bourassa 
Auteure / Writer

ÇA PREND PAS LA TCHAS À PAPINEAU 
(THE FADES OF PAPINEAU)
Emilie Mannering 
Réalisatrice / Director

Lex Garcia 
Scénariste / Screenwriter

FEM
Maxime Beauchamp 
Idéateur / Showrunner

IN MEMORIAM
Pierre-Marc Drouin 
Scénariste / Screenwriter

IXE-13 : LA COURSE À L’URANIUM 
(IXE-13: RACING FOR THE URANIUM)
Yan Lanouette Turgeon 
Réalisateur / Director

LAKAY NOU
Frédéric Pierre 
Auteur / Writer

LES OUBLIETTES 
(PEASANTRIES)
Bertrand Desrochers 
Réalisateur et scénariste / Director and screenwriter

Héloïse Desrochers 
Scénariste et actrice / Screenwriter and actress

SOCIÉTÉ DISTINCTE 
(DISTINCT SOCIETY)
Maude Guérin 
Actrice / Actress

Antoine Pilon 
Acteur / Actor

SOIF 
(THIRST)
Sylvain Neuvel 
Auteur / Writer

SPLENDEUR ET INFLUENCE 
(LEGENDS OF LIKES)
Marc Brunet 
Auteur / Writer

Anne Dorval 
Actrice / Actress

INSTITUTIONS OFFICIELLES - ASSOCIATIONS 
- FONDS // OFFICIAL ORGANISATIONS –  
ASSOCIATIONS - FUNDS

AQPM / ASSOCIATION QUÉBÉCOISE DE
LA PRODUCTION MÉDIATIQUE 
Josette D. Normandeau
josette@ideacom.tv 

FONDS QUÉBECOR 
Serge Thibaudeau
sthibaudeau@fondsquebecor.ca 

SARTEC / SOCIÉTÉ DES AUTEURS DE RADIO,  
TÉLÉVISION ET CINÉMA
Laurent Dubois
ldubois@sartec.qc.ca

SODEC / SOCIÉTÉ DE DÉVELOPPEMENT
DES ENTREPRISES CULTURELLES
Marie-Ève Geoffrion
Marie-Eve.Geoffrion@sodec.gouv.qc.ca
Sophie Labesse
sophie.labesse@sodec.gouv.qc.ca
Véronique Le Sayec
veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca 
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